TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo de Licitação nº 009/2019

Modalidade: Dispensa nº 001/2019

Fundamentação Legal: Art. 24, Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Objeto: contratação de empresa especializada em prestação de serviços de obras e manutenção

em calçamento de bloquetes, na Rua Ataide de Paula Campos

O PREFEITO MUNICIPAL DE IBERTIOGA-MG, no uso de suas atribuições legais e estando em

conformidade com a legislação pertinente, RATIFICA a presente Dispensa de Licitação, processo

supracitado, enquadra no Art. 24 da lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, com base no

parecer da Assessoria Jurídica, bem como na manifestação da Comissão Permanente de Licitação, para

que proceda a contratação da empresa:

PROPONENTE ENDEREÇO REPRESENTANTE

CARLOS HENRIQUE DO

NASCIMENTO – CPF

064.484.776-08,

 CNPJ 27.489.312/0001-67

Rua Pedro Fagundes Miranda,51

Bairro Areao em Ibertioga-MG

CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO

CPF 064.484.776-08

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO VALOR

O presente contrato terá seu valor total estimado em R$7.248,36(sete mil duzentos e quarenta e oito

reais e trinta e seis centavos)

CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

O presente instrumento terá a seguinte vigência inicio em 01 de março de 2019 até o dia 30 de março de

2019.

Ibertioga, 01 de março de 2019.

Jose Francisco Rodrigues de Almeida

Prefeito Municipal